

# Årsredovisning för

# Cink AB

559160-0365

Räkenskapsåret

**2023-01-01 - 2023-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

## Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-03-10. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

## Elektroniskt underskriven av

Elena Holmberg  
Styrelseledamot

2024-03-10

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Cink AB, 559160-0365, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Vellinge, bedriver verksamhet inom webbhandel med barnartiklar.

### Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	Belopp i kr 2020
Nettoomsättning	397 534	893 430	1 935 826	3 003 133
Resultat efter finansiella poster	-108 247	-544 028	131 485	-286 332
Soliditet %	13	-25,7	29,3	2,9

#### Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen har under året minskat med 124%, företaget har ställde om sin produktion till en ny leverantör, man har också behövt byta material i sina produkter.

Omställningen har gjort att man under flera månader hade mindre produkter att sälja och tappade många kunder.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	292 915	-544 028
Balanseras i ny räkning		-544 028	544 028
Erhållna aktieägartillskott		390 000	
Årets resultat			-108 247
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>138 887</b>	<b>-108 247</b>

### Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	138 887
Årets resultat	-108 247
<b>Summa</b>	<b>30 640</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	30 640
<b>Summa</b>	<b>30 640</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		397 534	893 430
Förändringar av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbeten för annans räkning		-90 751	-204 732
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>306 783</b>	<b>688 698</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-207 077	-579 720
Övriga externa kostnader		-153 361	-516 466
Personalkostnader	2	-3 465	-90 147
Övriga rörelsekostnader		844	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-363 059</b>	<b>-1 186 333</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-56 276</b>	<b>-497 635</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		86	32
Räntekostnader och liknande resultatposter		-52 057	-46 425
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-51 971</b>	<b>-46 393</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-108 247</b>	<b>-544 028</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-108 247</b>	<b>-544 028</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-108 247</b>	<b>-544 028</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Färdiga varor och handelsvaror		598 494	689 245
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>598 494</b>	<b>689 245</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Övriga fordringar		11 180	0
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>11 180</b>	<b>0</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		9 293	92 967
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>9 293</b>	<b>92 967</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>618 967</b>	<b>782 212</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>618 967</b>	<b>782 212</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		138 887	292 915
Årets resultat		-108 247	-544 028
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>30 640</b>	<b>-251 113</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>80 640</b>	<b>-201 113</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut	3	481 482	490 741
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>481 482</b>	<b>490 741</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Förskott från kunder		5 964	0
Skatteskulder		0	-3 792
Övriga skulder		50 881	496 376
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>56 845</b>	<b>492 584</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>618 967</b>	<b>782 212</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Maskiner och andra tekniska anläggningar	10

### Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Långfristiga skulder

	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	481 482	490 741

## Underskrifter

Höllviken

*Elena Holmberg*  
Elena Holmberg  
Styrelseledamot

2024-02-11  
Datum